深圳市绿色建筑协会
S h e n z h e n  G r e e n - B u i l d i n g  A s s o c i a t i o n

关于召开第三届第二次会员大会的通知

全体会员单位：

经第三届理事会监事会第三次工作会议决议，我协会定

于 2018 年 12 月 8 日（周六）10:00-12:00 在深圳职业技术

学院留仙洞校区学思楼 306教室举办“深圳市绿色建筑协会

第三届第二次会员大会”。鉴于本次会议的重要性，请各会

员单位务必委派一位代表准时参会（每家会员单位拥有一票

表决权），不得迟到。会长、副会长、理事、监事务必亲自

参会（如有委托，请被委托人携带书面《参会委托书》）。

报名截止日期：2018 年 12月 6 日 14:00。

报名方式：扫描右侧二维码在线报名。

参会联系人：王海文、谢容容

联系电话：0755-23931865

会议同期重要通知：为庆祝成立十周年，协会将于 12 月 8 日

13:45-18:30在深职院留仙洞校区音乐厅举办“绿色建筑与城市可持

续发展论坛暨深圳市绿色建筑先锋榜颁奖盛典”活动，欢迎各单位报

名参加。会议免费，名额不限。

深圳市绿色建筑协会

2018 年 12 月 3日

附件：1.会议议程；2. 参会委托书。

附件 1：

深圳市绿色建筑协会第三届第二次会员大会

会议议程（拟）

【时间】2018 年 12 月 8 日（星期六）10:00-12:00

【地点】深圳职业技术学院留仙洞校区学思楼 306教室

【主持人】深圳市绿色建筑协会副秘书长 刘志敏

【议程】

09:30-10:00  签到；

10:00-10:05  主持人宣布大会开幕，全体起立，奏国歌；

10:05-10:10  协会领导致辞；

10:10-10:30  秘书长汇报 2018年协会重点工作总结；

10:30-10:40  秘书处财务部汇报 2018年经费使用情况；

10:40-10:45  表决通过修订《深圳市绿色建筑协会章程》；

10:45-10:50  表决通过《深圳市绿色建筑行业自律公约》；

10:50-11:00  宣读 2018年度协会评优表彰决议；

11:00-11:30  颁发获奖证书和牌匾；

11:20-11:50  宣读新入会会员名单，颁发会员牌；

11:50-12:00  监事长宣读审议结果、主持人宣布大会闭幕。

感谢深圳职业技术学院对本次会议的支持！

附件 2：

深圳市绿色建筑协会第三届第二次会员大会

参会委托书

深圳市绿色建筑协会秘书处：

兹委托           代表我单位（或我本人）参加 2018

年 12 月 8 日召开的“深圳市绿色建筑协会第三届第三次会

员大会”，并行使表决权利。

本授权委托书自委托人签字之日生效，特此说明。

委托人：                   ；

受托人：                   。

委托人（签名）：

委托单位（盖章）：

                                2018 年  月  日